
Ergebnisliste Klasse F9 Reg.-Nr.

03.10.2017

58. Bamberger ADAC Clubsport Slalom

AC Bamberg e.V. im ADAC

272/2017

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Friedl Pascal VW Golf117

F
97500 Ebelsbach

AMC Zeil

NC 1096075

00:43,52 0

1
01:26,70

0

9

00:43,18

9,00Punkte =

Prinz Michael Opel Corsa A GSI  8V71

F
97650 Rüdenschwinden

MSC Rhön

NC 1174821

Leutheuser Racing&Events BIF 1156752

00:45,65 0

2
01:30,36

0

9

00:44,71

7,00Punkte =

Kuhn Manfred VW Golf 1 GTI73

F
97500 Ebelsbach

AMC Zeil

NC 1052358

00:45,73 0

3
01:31,32

0

9

00:45,59

5,00Punkte =

Walter Hansi Mazda MX 569

F
95478 Kemnath-Waldeck

MSC Wiesau

NC 1062338

00:46,15 0

4
01:31,59

0

9

00:45,44

3,00Punkte =

Neumeier Heinz Mazda MX 572

F
95666 Mitterteich

MSC Wiesau

NCP 1059643

00:48,04 0

5
01:34,72

0

9

00:46,68

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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