

03.10.2017

Ergebnisliste Klasse F9
58. Bamberger ADAC Clubsport Slalom
AC Bamberg e.V. im ADAC

272/2017

Platz	Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Ortsclub/Team	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit	Fehler
	Gruppe	Wohnort	Lizenz	Bewerber-Lizenz	Lauf 2	Zeit	Fehler
	Klasse	Bewerber	Sponsor	Sponsor-Card			Gesamt
1	117	Friedl Pascal	AMC Zeil	VW Golf		00:43,52	0
	F	97500 Ebelsbach	NC 1096075			00:43,18	0
Punkte =	9,00	9					01:26,70
2	71	Prinz Michael	MSC Rhön	Opel Corsa A GSi 8V		00:45,65	0
	F	97650 Rüdenschwinden	NC 1174821			00:44,71	0
Punkte =	7,00	9	Leutheuser Racing&Events	BIF 1156752			01:30,36
3	73	Kuhn Manfred	AMC Zeil	VW Golf 1 GTI		00:45,73	0
	F	97500 Ebelsbach	NC 1052358			00:45,59	0
Punkte =	5,00	9					01:31,32
4	69	Walter Hansi	MSC Wiesau	Mazda MX 5		00:46,15	0
	F	95478 Kemnath-Waldeck	NC 1062338			00:45,44	0
Punkte =	3,00	9					01:31,59
5	72	Neumeier Heinz	MSC Wiesau	Mazda MX 5		00:48,04	0
	F	95666 Mitterteich	NCP 1059643			00:46,68	0
Punkte =	1,00	9					01:34,72

DNS = Teilnehmer nicht gestartet

DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet

DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert

DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert

EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen